
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУНЬЯ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 01 августа 2024 года № 65 

 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  ПЛАН-ГРАФИК ЗАКУПОК 

ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ «КУНЬЯ» НА 2024 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 

2026 ГОДОВ  
 

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. 

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 8 

Правил формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд, утвержденые 

Постановлением Правительства  РФ от 5 июня 2015 г. № 553 

«Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана-

графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд, 

а также требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения федеральных нужд», Администрация городского поселения 

«Кунья» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения 

«Кунья от 19.01.2024 года № 6 с внесенными изменениями от 20.03.2024 № 

21) «Об утверждении плана-графика  закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд Администрации городского поселения 

«Кунья» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» согласно 

Приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов на 

официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о 

размещении заказов в Единой Информационной Системе в сфере закупок и 

на официальном сайте Администрации городского поселения «Кунья» в сети 

«Интернет» по адресу https://kunya-pos-r58.gosweb.gosuslugi.ru . 

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Глава Администрации городского 

поселения «Кунья»      Н.С.Перевощикова 


